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Name Vorname Straße Nr. PLZ Ort Telefon Fax E-Mail

Baumann Anton Kauber Platte 56349 Kaub am Rhein 06774-916751 06774-916752 Kauber-platte@t-online.de

Darius Claudia Binsfelder Straße 346 52351 Düren 02421-74703 02421-770692 cd@darius-arabians.com

Deuerling Eva-Maria Föhrenweg-OT Pödeldorf 1 96123 Litzendorf 09505-804555 deuerling-bamberg@t-online.de

Eberhardt Sylvie Konrad-Adenauer-Str. 8 66346 Püttlingen 06898-690690 06898-66467 sylvie-eberhardt@gmx.de

Eberlein Stefanie Ruppmannsburg 11 91177 Thalmässing 0171-3878147 09832-706879 matara-arabians@t-online.de

Fath Walter Forellenhofweg 1 79224 Umkirch 07665-6505 07665-51974 Forellenhof_Fath@t-online.de

Feigl, Dr. Helmut Anham 16 94501 Bautelsbach 08543-6012330  helmut.feigl@web.de

Garde-Ehlert Silvia Gestüt Gut Alemich 51491 Overath 02206-2323 02206-83590 arabians@alemich.com

Grosch Katrin Hofstetten 11 92266 Ensdorf 09624-902058 katrin.grosch@gmx.de

Hain Manfred Nebeltal 36 18292 Koppelow 038451-70884 038451-77884 heike.hain@t-online.de

Ismer Holger Tierparkstraße 44 49419 Ströhen 05774-505 05774-1088 info@ismer-stud.com

Ismer Mark Tierparkstraße 44 49419 Ströhen 05774-505 05774-1088 info@ismer-stud.com

Ismer, Dr. Nils Tierparkstraße 43 49419 Ströhen 05774-505 05774-1088 info@ismer-stud.com

Julius Barbara Havighorst 61 23858 Feldhorst 0172-4115649 04553-9959543 barbara-julius@gmx.de

Jung, Dr. Nico Am Osterbuch 73326 Deggingen nc.jung@t-online.de

Kameke, von Bettina Lange Linie 12 24340 Friedensthal 04351-44241 04351-54262 info@alassil.de

Kampmann Walter Grünauerstraße 22 AT-8630 St. Sebastian 0043-3882-4273 wie Telefon kampmann.walter@gmx.de

Keller Andrea Römerhof 54597 Steffeln 06593-9385 06593-996192 andrea.keller@roemerhof-steffeln.de

Kersebaum Sarah Am Klingen 1 97762 Hammelburg 0170-7314325 04531-8969093 sarah.kersebaum@gmail.com

Knaack-Lindemann Corinna Seefeld 41 23843 Bad Oldesloe 04531-8969094 04531-8969093 camelotarabians@web.de

Koch Walter Mittelweg 23 97633 Saal a. d. Saale 09762-6281 wie Telefon German-cross@t-online.de

Kramell Silke Kreuzsteig 7 17389 Anklam 03791-210200 03971-219190 silke_kramell@freenet.de

Kusel Manuela Hinterstr. 21 15345 Rehfelde OT Zinndorf 033435-159129 033435-159129 info@shalimar-arabians.de

Letsch Andreas Roßberg 1 72458 Albstadt 07431-51240 07431-53280 andy.letsch@gmx.de

Moritz Reinhild Kauber Platte 56349 Kaub am Rhein 06774-519 06774-916752 Kauber-platte@t-online.de

Müller, Dr. Jürgen Havelberger Straße 20 16845 Neustadt/Dosse 033970-502912 033970-502922

Saenger, Dr. Otto Dürrenberger Str. 21 06688 Wengelsdorf 034446-20222

Schladitz Cordula An den Linden 47 04861 Torgau-OT Loßwig 03421-716599 cschladitz@yahoo.de

Schröder Burchard Hauptstraße 22 21717 Deinste 04149-8917 buchard.schroeder@lwk-niedersachesen.de

Siegner Christiana Amorbacher Straße 1 74731 Walldürn-Rippberg 06286-1638 wie Telefon chrsiegner@compuserve.de

Tiemann Rudolf Harsefelderstraße 154 21614 Buxtehude 04163-4641 Dorotheenhof@freenet.de

von Velsen-Zerweck, Dr. Astrid Haupt- und Landgestüt Marbach 72532 Gomadingen-Marbach 07385-96950 07385-969510 poststelle@hul.bwl.de

Wagner Anett Birkengasse 4 8468 Heinsdorfergrund 037600-2812 wie Telefon wagnerarabians@aol.com

Weidner Michaela Faßmannsreuth 16 95111 Rehau 09294-6171 09294-942188 michaelaweidner@hotmail.com

Zimmermann Bernd Hagmühle 2 88279 Amtzell 07522-931560 07522-7734813 info@gestuet-amurath.de


